СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

05.04.2013 № 105
пос. Видяево

О внесении  изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога»
Рассмотрев обращение межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Мурманской области от 07.02.2013 № 50-18/01955, руководствуясь Федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов ЗАТО пос.  Видяево от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога» (в редакции решений Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 26.03.2010 № 174, от 22.11.2010 № 225, от 15.06.2011 № 303):

1.2. Пункт 6 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2) 0,3 процента в отношении земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
1.3. Подпункт 2 пункта 6 считать соответственно подпунктом 3;
1.4. Пункт 13 исключить.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

          С.М. Дубовой